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188_Sedini_Batt 1865-1875 244 Addis Marchesa loanna 1873
013_Sedini_Batt 1865-1875 16 Addis (Alias-Calzetta) Maria Magdalena 1865
065_Sedini_Batt 1865-1875 95 Addis (Alias-Ciapedda)  Magdalena Baptistina 1867
211_Sedini_Batt 1865-1875 279 Addis (Alias-Ciapedda)  Magdalena 1874
034_Sedini_Batt 1865-1875 46 Alivia Michael Andreas 1866
043_Sedini_Batt 1865-1875 61 Alivia Maria Francisca 1866
069_Sedini_Batt 1865-1875 101 Alivia Maria Francisca 1867
089_Sedini_Batt 1865-1875 124 Alivia Maria Dominica 1868
170_Sedini_Batt 1865-1875 223 Alivia Gavinus 1872
242 _Sedini_Batt 1865-1875 312 Alivia Maria Dominica 1875
042_Sedini_Batt 1865-1875 59 Altea Salvator 1866
047_Sedini_Batt 1865-1875 68 Altea Leonarda 1866
054_Sedini_Batt 1865-1875 79 Altea Victoria 1867
091_Sedini_Batt 1865-1875 127 Altea lacobus Sanctus 1868
101_Sedini_Batt 1865-1875 141 Altea Aloysius Salvator Maria 1869
110_Sedini_Batt 1865-1875 147 Altea loanna Maria 1869
128_Sedini_Batt 1865-1875 174 Altea Agostinangela 1870
144 _Sedini_Batt 1865-1875 196 Altea Antonius Gavinus 1871
148_Sedini_Batt 1865-1875 201 Altea Franciscus Antonius 1871
174_Sedini_Batt 1865-1875 227 Altea Leonarda 1872
178_Sedini_Batt 1865-1875 230 Altea Salvatrix Theodora 1872
180_Sedini_Batt 1865-1875 233 Altea Maria Dominica 1872
208_Sedini_Batt 1865-1875 275 Altea Clara Angela 1874
228_Sedini_Batt 1865-1875 299 Altea Dominicus 1875
240_Sedini_Batt 1865-1875 310 Altea Leonarda 1875
010_Sedini_Batt 1865-1875 10 Ara Nicolaus 1865
013_Sedini_Batt 1865-1875 17 Ara Pancratius 1865
013_Sedini_Batt 1865-1875 17 Ara Maria Angela 1865
019_Sedini_Batt 1865-1875 27 Ara Antonius Stephanus 1865
025_Sedini_Batt 1865-1875 35 Ara loanna Antonia 1866
051_Sedini_Batt 1865-1875 74 Ara loanna Maria 1867
057_Sedini_Batt 1865-1875 84 Ara Domnicus 1867
098_Sedini_Batt 1865-1875 137 Ara Maria Sebastiana 1869
102_Sedini_Batt 1865-1875 142 Ara Maria Andreana 1869
112_Sedini_Batt 1865-1875 149 Ara loannes Maria 1869
117_Sedini_Batt 1865-1875 158 Ara Salvator Andreas 1869
128_Sedini_Batt 1865-1875 174 Ara Franciscus Antonius 1870
140_Sedini_Batt 1865-1875 191 Ara Theodora Maria Leonarda 1871
141_Sedini_Batt 1865-1875 193 Ara Leonardus 1871
151_Sedini_Batt 1865-1875 204 Ara Maria Leonarda 1871
158_Sedini_Batt 1865-1875 211 Ara loannes 1871
160_Sedini_Batt 1865-1875 214 Ara Maria Gavina 1872
184_Sedini_Batt 1865-1875 237 Ara Maria Sebastiana 1873
184_Sedini_Batt 1865-1875 237 Ara Maria Victoria 1873
187_Sedini_Batt 1865-1875 243 Ara loannes Lucas 1873
188_Sedini_Batt 1865-1875 245 Ara loanna 1873
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227_Sedini_Batt 1865-1875
227_Sedini_Batt 1865-1875
228 Sedini_Batt 1865-1875
234_Sedini_Batt 1865-1875
244 Sedini_Batt 1865-1875
246_Sedini_Batt 1865-1875
185_Sedini_Batt 1865-1875
208_Sedini_Batt 1865-1875
079_Sedini_Batt 1865-1875
142_Sedini_Batt 1865-1875
204_Sedini_Batt 1865-1875
014_Sedini_Batt 1865-1875
014_Sedini_Batt 1865-1875
044_Sedini_Batt 1865-1875
032_Sedini_Batt 1865-1875
025_Sedini_Batt 1865-1875
139_Sedini_Batt 1865-1875
193_Sedini_Batt 1865-1875
200_Sedini_Batt 1865-1875
015_Sedini_Batt 1865-1875
023_Sedini_Batt 1865-1875
068_Sedini_Batt 1865-1875
045_Sedini_Batt 1865-1875
139_Sedini_Batt 1865-1875
026_Sedini_Batt 1865-1875
056_Sedini_Batt 1865-1875
086_Sedini_Batt 1865-1875
122_Sedini_Batt 1865-1875
129_Sedini_Batt 1865-1875
132_Sedini_Batt 1865-1875
164_Sedini_Batt 1865-1875
179_Sedini_Batt 1865-1875
179_Sedini_Batt 1865-1875
186_Sedini_Batt 1865-1875
248 Sedini_Batt 1865-1875
008_Sedini_Batt 1865-1875
038_Sedini_Batt 1865-1875
074_Sedini_Batt 1865-1875
080_Sedini_Batt 1865-1875
174_Sedini_Batt 1865-1875
192_Sedini_Batt 1865-1875
193_Sedini_Batt 1865-1875
223_Sedini_Batt 1865-1875
224 _Sedini_Batt 1865-1875
224 _Sedini_Batt 1865-1875
214_Sedini_Batt 1865-1875
099_Sedini_Batt 1865-1875
022_Sedini_Batt 1865-1875
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010_Sedini_Batt 1865-1875
026_Sedini_Batt 1865-1875
068_Sedini_Batt 1865-1875
081_Sedini_Batt 1865-1875
141_Sedini_Batt 1865-1875
227_Sedini_Batt 1865-1875
003_Sedini_Batt 1865-1875
026_Sedini_Batt 1865-1875
060_Sedini_Batt 1865-1875
084_Sedini_Batt 1865-1875
116_Sedini_Batt 1865-1875
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150_Sedini_Batt 1865-1875
204_Sedini_Batt 1865-1875
231_Sedini_Batt 1865-1875
245_Sedini_Batt 1865-1875
045_Sedini_Batt 1865-1875
167_Sedini_Batt 1865-1875
168_Sedini_Batt 1865-1875
004_Sedini_Batt 1865-1875
190_Sedini_Batt 1865-1875
190_Sedini_Batt 1865-1875
224 _Sedini_Batt 1865-1875
224 _Sedini_Batt 1865-1875
092_Sedini_Batt 1865-1875
041_Sedini_Batt 1865-1875
187_Sedini_Batt 1865-1875
246_Sedini_Batt 1865-1875
143_Sedini_Batt 1865-1875
003_Sedini_Batt 1865-1875
020_Sedini_Batt 1865-1875
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049_Sedini_Batt 1865-1875
050_Sedini_Batt 1865-1875
065_Sedini_Batt 1865-1875
068_Sedini_Batt 1865-1875
077_Sedini_Batt 1865-1875
078_Sedini_Batt 1865-1875
083_Sedini_Batt 1865-1875
089_Sedini_Batt 1865-1875
090_Sedini_Batt 1865-1875
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Petrus Antonius
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Andreas Sebastianus
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Franciscus

Antonia Sebastiana
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Maria Dominica

Maria Dominica
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Nicolaus
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Victoria Theodora
Victoria Theodora
loannes Maria

losepha Voctoria Marina
losepha Voctoria Marina
loannes Antonius
loannes Antonius
loannes Antonius
Maria loanna

Maria Francisca Gavina

1875
1866
1866
1865
1866
1867
1868
1871
1875
1865
1866
1867
1868
1869
1867
1871
1874
1875
1875
1866
1872
1872
1865
1873
1873
1874
1874
1868
1866
1873
1875
1871
1865
1865
1865
1866
1867
1867
1867
1867
1868
1868
1868
1868
1868
1869
1869
1869
1869
1869

Altro documento (delega per battesimo)

Altro documento (procura per battesimo)

Altro documento (delega per battesimo)

Altro documento (delega per battesimo)

Altro documento (delega per battesimo)

Altro documento (delega per battesimo)

Altro documento (procura per battesimo)
Altro documento (procura per battesimo)

Altro documento (procura per battesimo)



119_Sedini_Batt 1865-1875
124_Sedini_Batt 1865-1875
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136_Sedini_Batt 1865-1875
140_Sedini_Batt 1865-1875
141_Sedini_Batt 1865-1875
163_Sedini_Batt 1865-1875
163_Sedini_Batt 1865-1875
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211_Sedini_Batt 1865-1875
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238_Sedini_Batt 1865-1875
239_Sedini_Batt 1865-1875
047_Sedini_Batt 1865-1875
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125_Sedini_Batt 1865-1875
146_Sedini_Batt 1865-1875
159_Sedini_Batt 1865-1875
159_Sedini_Batt 1865-1875
185_Sedini_Batt 1865-1875
216_Sedini_Batt 1865-1875
219_Sedini_Batt 1865-1875
220_Sedini_Batt 1865-1875
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Maria Francisca Gavina
loannes Maria

Franciscus loannes Angelus
Maria Leonarda

Maria Leonarda

Margarita
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losephus Sebastianus
losephus Sebastianus
Sebastianus

Sebastianus

loanna Petruccia Theodora
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Dominicus

Francisca Maria Sebastiana
Maria Sebastiana
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Dominicus

losephus

Maria Margarita Antonia
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Raymundus Theodorus
loannes Maria Raymindus
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Maria Victoria
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loannes Maria

loannes Baptista

Paschalis

losepha Maria
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Maria Antonia
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loannes Aloysius Maria Franciscus Antonius
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losephus Franciscus

Anna Maria

loannes Maria

Antonia

Maria Magdalena Theodaora
Stephanus

Stephanus

Gavinus

Magdalena

Antonius Franciscus
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Pintus

loannes Baptista
Franciscus Victorius
Franciscus Salvator
loanna Maria

loanna Maria

Barbara Marchesa
Angela

Francisca
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Raphael Maria

loannes Maria
Sthepanus

Paula loanna

Victoria Dominica
Cyriacus

Gavinus

Franciscus

loanna Maria

Maria Rosa

Antonia

loanna Maria

Maria Elena
Magdalena

Antonius

loanna Angela Theodora Maria
Maria Rita

Stephanus

loseph Angelus Ludovicus
Petrina Margarita
Salvatorica

loannes Andreas
loanna Angela
Dominicus Nicolaus
Francisca

losephus Franciscus Teodorus

1867
1868
1874
1869
1873
1873
1873
1867
1870
1873
1866
1866
1869
1869
1871
1874
1873
1874
1874
1865
1865
1866
1868
1868
1868
1869
1870
1871
1871
1872
1873
1873
1874
1875
1875
1873
1869
1868
1872
1865
1865
1865
1867
1868
1871
1873
1875
1867
1865
1867

Altro documento (delega per battesimo)



108_Sedini_Batt 1865-1875
131_Sedini_Batt 1865-1875
151_Sedini_Batt 1865-1875
169_Sedini_Batt 1865-1875
207_Sedini_Batt 1865-1875
234_Sedini_Batt 1865-1875
205_Sedini_Batt 1865-1875
189_Sedini_Batt 1865-1875
012_Sedini_Batt 1865-1875
065_Sedini_Batt 1865-1875
097_Sedini_Batt 1865-1875
158_Sedini_Batt 1865-1875
215_Sedini_Batt 1865-1875
198_Sedini_Batt 1865-1875
038_Sedini_Batt 1865-1875
097_Sedini_Batt 1865-1875
187_Sedini_Batt 1865-1875
225_Sedini_Batt 1865-1875
229 _Sedini_Batt 1865-1875
057_Sedini_Batt 1865-1875
043_Sedini_Batt 1865-1875
021_Sedini_Batt 1865-1875
029_Sedini_Batt 1865-1875
090_Sedini_Batt 1865-1875
123_Sedini_Batt 1865-1875
131_Sedini_Batt 1865-1875
149_Sedini_Batt 1865-1875
162_Sedini_Batt 1865-1875
178_Sedini_Batt 1865-1875
189_Sedini_Batt 1865-1875
194_Sedini_Batt 1865-1875
203_Sedini_Batt 1865-1875
213_Sedini_Batt 1865-1875
230_Sedini_Batt 1865-1875
079_Sedini_Batt 1865-1875
099_Sedini_Batt 1865-1875
199_Sedini_Batt 1865-1875
039_Sedini_Batt 1865-1875
143_Sedini_Batt 1865-1875
154_Sedini_Batt 1865-1875
191_Sedini_Batt 1865-1875
216_Sedini_Batt 1865-1875
228 Sedini_Batt 1865-1875
018_Sedini_Batt 1865-1875
066_Sedini_Batt 1865-1875
115_Sedini_Batt 1865-1875
157_Sedini_Batt 1865-1875
160_Sedini_Batt 1865-1875
192_Sedini_Batt 1865-1875
212_Sedini_Batt 1865-1875

145
178
204
222
273
305
271
247
15
94
134
211
283
260
52
135
243
296
300
84
60
29
39
126
166
178
202
216
230
247
256
267
281
301
112
139
263
55
195
207
251
285
299
24
96
154
210
214
252
280

Pintus
Pintus
Pintus
Pintus
Pintus
Pintus
Pirisino
Pirisinu
Pirodda
Pirodda
Pirodda
Pirodda
Pirodda
Pisanu
Pischedda
Pischedda
Pischedda
Pischedda
Posadinu
Prunas
Prunas
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Putolu
Puttolu
Puttolu
Puzoni
Raffatellu
Raffatellu
Raffatellu
Raffatellu
Raffatellu
Randa
Ruiu
Ruiu
Ruiu
Ruiu
Ruiu
Ruiu
Ruiu

Maria Angela

Antonius

Maria losepha Francisca
Antonius Gavinus
Mariangela

Maria Gavina

loanna Maria

Petrus

Augustina

Theodorus Victorius Andreas

Sebastianus loannes Antonius Franciscus

Andreas Theodorus
Theodora Dominica Rosa
loannes Maria Sanctus
Salvator

Margarita

Maria Leonarda
Magdalena

Antiochus

Franciscus

Franciscus

Leonardus Andreas
loannes Stephanus
Maria Sancta

Antonius Maria
Stephanus Augustinus
Bachisius

Antonia Nicoletta
Maria Elena Isidora
Clara Angela Margarita
Nicoletta

loannes Antonius Stephanus
Maria Paschalina
Franciscus Nicolaus
Maria Francisca

Maria Sancta

Maria Lucretia
Petruccia

Nicolaus

Sebastianus

Paulus

Sebastianus

Paula Maria

Antonius Andreas
loannis Sanctus

Paula Maria Catharina
Maria Catharina
loannes Sanctus Gavinus Silvestrus
Franciscus Braulius
Thomasina

1869
1870
1871
1872
1874
1875
1874
1873
1865
1867
1869
1871
1874
1873
1866
1869
1873
1874
1875
1867
1866
1865
1866
1868
1870
1870
1871
1872
1872
1873
1873
1873
1874
1875
1868
1869
1873
1866
1871
1871
1873
1874
1875
1865
1867
1869
1871
1872
1873
1874



221_Sedini_Batt 1865-1875
247_Sedini_Batt 1865-1875
009_Sedini_Batt 1865-1875
034_Sedini_Batt 1865-1875
036_Sedini_Batt 1865-1875
045_Sedini_Batt 1865-1875
048_Sedini_Batt 1865-1875
060_Sedini_Batt 1865-1875
076_Sedini_Batt 1865-1875
081_Sedini_Batt 1865-1875
093_Sedini_Batt 1865-1875
099_Sedini_Batt 1865-1875
104_Sedini_Batt 1865-1875
114_Sedini_Batt 1865-1875
116_Sedini_Batt 1865-1875
121_Sedini_Batt 1865-1875
139_Sedini_Batt 1865-1875
139_Sedini_Batt 1865-1875
139_Sedini_Batt 1865-1875
147_Sedini_Batt 1865-1875
169_Sedini_Batt 1865-1875
170_Sedini_Batt 1865-1875
180_Sedini_Batt 1865-1875
180_Sedini_Batt 1865-1875
189_Sedini_Batt 1865-1875
193_Sedini_Batt 1865-1875
204_Sedini_Batt 1865-1875
208_Sedini_Batt 1865-1875
213_Sedini_Batt 1865-1875
244 Sedini_Batt 1865-1875
244 _Sedini_Batt 1865-1875
009_Sedini_Batt 1865-1875
016_Sedini_Batt 1865-1875
031_Sedini_Batt 1865-1875
064_Sedini_Batt 1865-1875
077_Sedini_Batt 1865-1875
077_Sedini_Batt 1865-1875
100_Sedini_Batt 1865-1875
133_Sedini_Batt 1865-1875
156_Sedini_Batt 1865-1875
208_Sedini_Batt 1865-1875
024_Sedini_Batt 1865-1875
008_Sedini_Batt 1865-1875
032_Sedini_Batt 1865-1875
037_Sedini_Batt 1865-1875
042_Sedini_Batt 1865-1875
042_Sedini_Batt 1865-1875
080_Sedini_Batt 1865-1875
111_Sedini_Batt 1865-1875
174_Sedini_Batt 1865-1875

290
321

47
49
64
70
87
108
116

138
144
153
156
162
188
189
189
200

223
232
233
246
255
268
275
281
314
315

22
41
92
110
110
140
182
209
274
34

43
51
58
59
115
148
226

Ruiu
Ruiu
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna
Sanna (Alias-Nali)
Sanna (Alias-Nali)
Sanna (Alias-Soddu)
Santoni
Santoni
Santoni
Santoni
Santoni
Santoni
Santoni
Santoni

loanna

Gavinus loannes Petrus loannes Sanctus

loanna Maria
Pascha Augustina
Gavina Theodora
Salvator Andreas
Salvatora loanna
Nicolaus

Leonarda Francisca Sebastiana

Nicoletta Theodora
Giuseppe Francesco
Nicolaus

loanna Maria Theodora
Dominicus

loannes Sanctus

Leonarda Francisca Sebastiana

Salvator Leonardus Cajetanus
Andreas

Dominica

Theodora Nicoletta Petrina

Gasparus Franciscus Theodorus

Salvator

Gavina losepha
Maria Nicolosa
Paulus Maria
Leonarda

loannes Paschalis Stephanus
Maria losepha
Maria Theodora
losepha Maria
lusta Theodora
Pancratius

Maria Francisca
loannes Andreas
Maria Angela
Catharina
losephus Maria
Angela Maria
Antonius

Antonia
Hieronimus Thiodorus
Augustinus
loannes Thomas
loannes Thomas
Isidorus

Maria Augustina
losepha

loanna Maria
loannes Augustinus

1874
1875
1865
1866
1866
1866
1867
1867
1868
1868
1868
1869
1869
1869
1869
1870
1871
1871
1871
1871
1872
1872
1872
1872
1873
1873
1874
1874
1874
1875
1875
1865
1865
1866
1867
1868
1868
1869
1870
1871
1874
1866
1865
1866
1866
1866
1866
1868
1869
1872

Altro documento (atto di battesimo)

Altro documento (procura per battesimo)



198_Sedini_Batt 1865-1875
207_Sedini_Batt 1865-1875
236_Sedini_Batt 1865-1875
090_Sedini_Batt 1865-1875
044_Sedini_Batt 1865-1875
050_Sedini_Batt 1865-1875
100_Sedini_Batt 1865-1875
161_Sedini_Batt 1865-1875
078_Sedini_Batt 1865-1875
130_Sedini_Batt 1865-1875
185_Sedini_Batt 1865-1875
223_Sedini_Batt 1865-1875
229 _Sedini_Batt 1865-1875
066_Sedini_Batt 1865-1875
127_Sedini_Batt 1865-1875
168_Sedini_Batt 1865-1875
198_Sedini_Batt 1865-1875
016_Sedini_Batt 1865-1875
016_Sedini_Batt 1865-1875
038_Sedini_Batt 1865-1875
085_Sedini_Batt 1865-1875
091_Sedini_Batt 1865-1875
098_Sedini_Batt 1865-1875
127_Sedini_Batt 1865-1875
140_Sedini_Batt 1865-1875
024_Sedini_Batt 1865-1875
103_Sedini_Batt 1865-1875
103_Sedini_Batt 1865-1875
186_Sedini_Batt 1865-1875
033_Sedini_Batt 1865-1875
053_Sedini_Batt 1865-1875
062_Sedini_Batt 1865-1875
062_Sedini_Batt 1865-1875
108_Sedini_Batt 1865-1875
130_Sedini_Batt 1865-1875
015_Sedini_Batt 1865-1875
044_Sedini_Batt 1865-1875
069_Sedini_Batt 1865-1875
098_Sedini_Batt 1865-1875
121_Sedini_Batt 1865-1875
162_Sedini_Batt 1865-1875
202_Sedini_Batt 1865-1875
209_Sedini_Batt 1865-1875
038_Sedini_Batt 1865-1875
203_Sedini_Batt 1865-1875
240_Sedini_Batt 1865-1875
249 _Sedini_Batt 1865-1875
188_Sedini_Batt 1865-1875
010_Sedini_Batt 1865-1875
046_Sedini_Batt 1865-1875

261
273
308
126
63
73
140
215
111
177
239
292
300
96
172
221
260
22

53
120
127
137
173
191

143
241
45
78
90

145
177
20
62
101
137
162
216
265
277
53
266
310
324
245
10
67

Santoni
Santoni
Santoni
Santoni
Santuzu
Scano
Scano
Scanu
Schintu
Schintu
Schintu
Schintu
Schintu
Sech
Sechi (Alias-Zurreddu)
Sini
Sini
Sirena
Sirena
Sirena
Sirena
Sirena
Sirena
Sirena
Sirena
Sirena
Soddu
Soddu
Soddu
Soggia
Soggia
Soggia
Soggia
Soggia
Soggia
Solinas
Solinas
Solinas
Solinas
Solinas
Solinas
Solinas
Solinas
Solinas
Spadon
Spadon
Spano
Spanu
Speziga
Stangoni

loannes Augustinus Franciscus
Stephanus
losepha

Antonius losephus
Antonius
Petruccia

Petrus

Petrus

Salvator

Maria Thedora
Antonius Maria
loannes

Paulus Andreas
Vincentia

loannes Maria et loannes Theodorus

loanna Maria
Margarita
loseph Gavinus
loseph Gavinus
Maria Francisca
Franciscus Maria
loanna

Francisca

Paola

loannes Maria
Gavina

loanna Maria
loanna Maria
loanna

Victorius Franciscus
loannes

losephus loannes
losephus loannes
losephus Aloysius Cajetanus
losepha Aloysia Theodora
Angela Maria
Andreana
Angela Maria
loanna Antonia
Maria Petruccia
Antonius
loannes Maria
loannes Baptista
Maria Catharina
Maria Florentina
Raphae

Angela Maria
loannes Maria
Maria Rosa
Dominicus

1873
1874
1875
1868
1866
1867
1869
1872
1868
1870
1873
1874
1875
1867
1870
1872
1873
1865
1907
1866
1868
1868
1869
1870
1871
1906
1869
1869
1873
1866
1867
1867
1867
1869
1870
1865
1866
1867
1869
1870
1872
1873
1874
1866
1873
1875
1875
1873
1865
1866

Gemelli

Altro documento (per matrimonio)

Altro documento (per matrimonio)
Altro documento (procura per battesimo)

Altro documento (delega per battesimo)



062_Sedini_Batt 1865-1875
111_Sedini_Batt 1865-1875
120_Sedini_Batt 1865-1875
127_Sedini_Batt 1865-1875
180_Sedini_Batt 1865-1875
192_Sedini_Batt 1865-1875
193_Sedini_Batt 1865-1875
211_Sedini_Batt 1865-1875
245_Sedini_Batt 1865-1875
249 _Sedini_Batt 1865-1875
249 _Sedini_Batt 1865-1875
043_Sedini_Batt 1865-1875
032_Sedini_Batt 1865-1875
040_Sedini_Batt 1865-1875
064_Sedini_Batt 1865-1875
122_Sedini_Batt 1865-1875
126_Sedini_Batt 1865-1875
138_Sedini_Batt 1865-1875
190_Sedini_Batt 1865-1875
205_Sedini_Batt 1865-1875
239_Sedini_Batt 1865-1875
242_Sedini_Batt 1865-1875
176_Sedini_Batt 1865-1875
123_Sedini_Batt 1865-1875
121_Sedini_Batt 1865-1875
164_Sedini_Batt 1865-1875
015_Sedini_Batt 1865-1875
055_Sedini_Batt 1865-1875
177_Sedini_Batt 1865-1875
226_Sedini_Batt 1865-1875
014_Sedini_Batt 1865-1875
109_Sedini_Batt 1865-1875
152_Sedini_Batt 1865-1875
162_Sedini_Batt 1865-1875
187_Sedini_Batt 1865-1875
245_Sedini_Batt 1865-1875
248 Sedini_Batt 1865-1875
205_Sedini_Batt 1865-1875
022_Sedini_Batt 1865-1875
048_Sedini_Batt 1865-1875
113_Sedini_Batt 1865-1875
152_Sedini_Batt 1865-1875
209_Sedini_Batt 1865-1875
032_Sedini_Batt 1865-1875
040_Sedini_Batt 1865-1875
061_Sedini_Batt 1865-1875
063_Sedini_Batt 1865-1875
095_Sedini_Batt 1865-1875
113_Sedini_Batt 1865-1875
137_Sedini_Batt 1865-1875

90
148
161
172
233
252
254
279
317
325
325

60

42

56

93
165
171
187
248
271
309
312
228
166
163
219

21

81
229
297

18
146
206
217
243
316
322
271

30

71
151
206
276

42

56

88

91
132
151
186

Stangoni
Stangoni
Stangoni
Stangoni
Stangoni
Stangoni
Stangoni
Stangoni
Stangoni
Stangoni
Stangoni
Suzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu
Suzzareddu (Aias-Tirundu)
Suzzareddu (Alias-Tirundu)
Suzzarellu
Suzzarellu
Taras
Taras
Taras
Taras
Tedde
Tedde
Tedde
Tedde
Tedde
Tedde
Tedde
Tempo
Tinteri
Tinteri
Tinteri
Tinteri
Tinteri
Tola
Tola
Tola
Tola
Tola
Tola
Tola

loanna Maria Francisca
Sebastiana

Thomas Franciscus
Maria Gratia
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